吉林省住房和城乡建设厅转发关于组织申报2019年科学技术计划项目的通知

	来源：
	日期： 2019-06-11 15:14:00
	字体显示：大 中 小

	吉建科〔2019〕8号
各市（州）建委（住房城乡建设局）、公用局，梅河口市、公主岭市、珲春市住房城乡建设局，各相关单位：
　　现将住房城乡建设部办公厅《关于组织申报2019年科学技术计划项目的通知》（建办标函［2019］342号，以下简称《通知》）转发给你们。为做好科学技术计划项目申报工作，就相关事宜通知如下：
　　一、有关要求
　　各地要按《通知》要求，认真组织好本地区及相关单位的项目申报工作。申报的科学技术计划项目应聚焦影响住房和城乡建设事业持续健康发展的关键问题，围绕支撑引领高质量发展和绿色发展的科技需求，突出创新性和对推动行业技术进步和产业结构优化升级的积极作用等特点。
　　二、材料报送及时限
项目申报单位应按照《通知》要求，登录住房城乡建设部科学技术计划项目管理系统进行注册、填报项目信息。填报完成相关内容后，将申报材料一式四份连同电子文档于6月24日前报送至省住房城乡建设厅建筑节能科技处，逾期不予受理。
    三、其他事项
项目研究开发经费和示范工作经费由申报单位自筹。初审通过的申报项目，打印在线生成的申报书（带有条码）及附件1式1份报省厅。住房城乡建设部项目管理系统受理项目申报截止日期为2019年6月30日，如有问题请与管理系统技术支持单位联系。
    四、联系方式
　　联 系 人：刘  杨  王庆龙
　　联系电话：0431-82752569  82752489
　　通讯地址：长春市贵阳街287号建设大厦537室
　　管理系统技术支持单位：住房城乡建设部信息中心
联系电话：010-58934415